世纪证券融享 24M015 号集合资产管理计划

业绩报酬计提基准调整的公告

尊敬的投资者：

世纪证券有限责任公司管理的“世纪证券融享 24M015 号集

合资产管理计划”（以下简称“本计划”）于 2023 年 10 月 27 日

成立。

为满足客户需求，根据《世纪证券融享 24M015 号集合资产

管理计划资产管理合同》的约定，“业绩报酬计提基准由管理人

公告，业绩报酬计提基准已在本计划发行推广公告中列示，产品

存续期间，管理人需要变更业绩报酬计提基准或业绩计提比例的，

管理人将提前公告新的业绩报酬计提基准或业绩计提比例，并设

置临时开放期供不同意新的业绩报酬计提方案的客户退出”。管

理人决定自 2025 年 10 月 28 日起，将本计划的业绩报酬计提基

准进行调整，由原来的 5.00%/年调整为 3.00%/年。

为保证委托人的利益，委托人不同意本次业绩报酬计提基准

变更的应该在 2025 年 10 月 28 日提出退出申请。未提出退出申

请的，视同为已经同意本次业绩报酬计提基准变更。

特此公告

世纪证券有限责任公司

2025年10月15日